KREDITO ĮSTAIGOS DARBUOTOJO PARAŠAS/
  CREDIT INSTITUTION REPRESENTATIVE’S SIGNATURE 

302301329 (Įmonės kodas)

2022042201732537

2022-04-22

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ MILSTA

EUR

1

AB LIETUVOS DRAUDIMAS

Dok.Nr.            Dok.data         Suma          2022.04.22
829.60

829.60 0.23

, LT

Aštuoni šimtai dvidešimt devyni eurai 60 ct.

Swedbank AB

1